Scheda tecnica del prodotto
Sotto riserva di modificazioni | Stato 2024-05-20 | agro.ch
Premistoppa Progress® secondo EN 45545-2/3 e NFPA 130 con molla di protezione antipiega
Filetto di raccordo corto metrico
· Inserto di tenuta in un pezzo unico
· Interamente isolante
Numero Ordine: F1060.12.52.065
EAN: 7611614444154
Materiale Ottone nichelato
Molla antipiega Acciaio inossidabile A2
Guarnizione Speciale AGRO TPE grigio chiaro
O-Ring NBR
Temperatura d'impiego -50°C / +105°C
Scarico della trazione Versione A secondo EN 62444
Classe di protezione IP 68 (fino a 10 bar) / IP 69
Filetto di raccordo (G) M12x1.5
Area di serraggio min. 5.0 mm
Area di serraggio max. 6.5 mm
Grandezza chiave 15 mm
Misura (H) 57 mm
Lunghezza del filetto (L) 5 mm
Avvertenza -
Invio 10
1 = Filetto standard metrico (con rapporto di prova VDE)
Disponibile su richiesta
- Filetto di raccordi corto con inserto di tenuta corto in uno o due pezzi.
- Filetto di raccordo lungo con inserto isolante corto o continuo a uno o due pezzi di tenuta.